

Amager Lagerhaller II ApS

Bauersvej 7, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 29 69 82 60

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

Kim Siestø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amager Lagerhaller II ApS
Bauersvej 7
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 29 69 82 60
Stiftet: 28. juli 2006
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Siestø

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Kim Siestø Holding ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje kontor- og lagerhaller, samt handel i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -196 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	1.670.707	2.134.474
1 Personaleomkostninger	-876.093	-925.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-560.255	-574.432
Resultat før finansielle poster	234.359	634.084
2 Øvrige finansielle omkostninger	-477.867	-473.442
Resultat før skat	-243.508	160.642
3 Skat af årets resultat	47.922	-37.634
Årets resultat	-195.586	123.008
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	123.008
Disponeret fra overført resultat	-195.586	0
Disponeret i alt	-195.586	123.008

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	28.931.176	29.484.065
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.503	22.869
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.946.679</u>	<u>29.506.934</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.946.679</u>	<u>29.506.934</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.337	655.741
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.850	8.850
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	389.888	7.066
	Periodeafgrænsningsposter	43.531	161.327
	Tilgodehavender i alt	<u>1.053.606</u>	<u>832.984</u>
	Likvide beholdninger	<u>590.438</u>	<u>1.042.191</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.644.044</u>	<u>1.875.175</u>
	Aktiver i alt	<u>30.590.723</u>	<u>31.382.109</u>

Balance 30. juni

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	2.213.775	2.268.358
Overført resultat	2.672.789	2.813.792
Egenkapital i alt	5.886.564	6.082.150
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.514.900	2.180.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.514.900	2.180.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.456.795	13.244.553
Deposita	986.918	942.267
Anden gæld	57.750	58.616
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.501.463	14.245.436
6 Kortfristet del af langfristet gæld	787.758	815.718
Modtagne forudbetalinger fra kunder	528.601	473.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.880	67.732
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.030.493	6.824.131
Anden gæld	296.064	693.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.687.796	8.874.523
Gældsforpligtelser i alt	22.189.259	23.119.959
Passiver i alt	30.590.723	31.382.109
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	2.322.941	2.636.201	5.959.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	123.008	123.008
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-54.583	54.583	0
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	2.268.358	2.813.792	6.082.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-195.586	-195.586
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-54.583	54.583	0
	1.000.000	2.213.775	2.672.789	5.886.564

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	863.720	914.210
Andre omkostninger til social sikring	12.373	11.748
	876.093	925.958
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	207.530	191.636
Andre finansielle omkostninger	270.337	281.806
	477.867	473.442
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-382.822	-7.066
Årets regulering af udskudt skat	334.900	44.700
	-47.922	37.634

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	30.545.579	30.439.597
Tilgang i årets løb	0	105.982
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	30.545.579	30.545.579
Opskrivninger 1. juli 2021	3.498.887	3.498.887
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 30. juni 2022	3.498.887	3.498.887
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-4.560.401	-4.009.455
Årets afskrivninger	-552.889	-550.946
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-5.113.290	-4.560.401
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	28.931.176	29.484.065
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	140.604	140.604
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	140.604	140.604
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-117.735	-94.249
Årets afskrivninger	-7.366	-23.486
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-125.101	-117.735
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	15.503	22.869

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	13.244.553	787.758	12.456.795	9.519.085
Deposita	986.918	0	986.918	0
Anden gæld	57.750	0	57.750	57.750
	14.289.221	787.758	13.501.463	9.576.835

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i Jyske Realkredit er der tinglyst panthæftelser på t.kr. 16.700 med pant i fast ejendom.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Siestø Holding ApS, CVR-nr. 27 69 34 15, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
